“十佳专精特新价值企业”申报表
	参评单位
	

	地址
	
	创办时间
	

	注册资金（万元）
	
	企业性质
	

	企业相关责任人
	姓名
	职务
	电话
	手机

	法人
	
	
	
	

	主要负责人
	
	
	
	

	评选申报人
	
	
	
	

	电子邮箱
	

	                       企业需提供的财务数据（万元）

	2020年营业额
	
	2020年增长率
	

	2021年营业额
	
	2021年增长率
	

	2022年营业额
	
	2022年增长率
	

	企业简介
	


	评选标准详细说明（包括专业化、精细化、特色化、创新能力）——参见评选标准
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所获奖励或荣誉
	

	兹证实：
本企业所报数据均真实可靠，并对其真实性负责
（参评企业盖章）


注：申报材料论坛评审委员会严格保密，只作为评选用途


